
"5"MVS

DOMOV NOVE SYROVICE
přispěvková organizace
675 41  No`'é Syro`.ice 1

IČ:  71184 597 tel.   568 408 213

K,aJvysŤa
.'.-,J  <1- ,`Í\Áxln ,  < :

nllov^Tll O.a^tn!^C.

SMLOUVA 0 DÍLO
v Domově Nové Syrovice uzavřená dle NOZ

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace
se sídlem:                   Nové syrovice  l, 675  41
zastoupený:              Ing. Vladimírem Fričem -ředitelem organizace
Bankovní spojení:  KB  19-4614300217/0100
IČ:                                       71184597

Telefon:                       568 408 214
E-mai l :                       reditel@domov-ns. cz
Zřizovatel :                Kraj vysočina

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
Obchodní název:
se sídlem:
zastoupený:
Bankovní spojení:
IČ:

DIČ:
Telefon:
E-mail:

EZONT
Opatov 323, 675 28
Tomášem Novákem
KB 43-588620247/0100
76378969
CZ7801054536
777 7 6í3 ťD:8
tomas@ezont.cz

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu 1724 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOT') se řídí tímto zákonem
a  zákona  č,  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  v  platném  znění  (dále jen  „ZVZ")  a
uzavírají  dnešního  dne  měsíce  a  roku  tuto   smlouvu  o  dílo  na  opravu  elektroinstalace
stávajících prostor v Domově v Nových Syrovicích (dále jen „smlouva").



Článek 2
Předmět a rozsah smlouvy o dílo

2.1.  Předmětem smlouvy je oprava elektroinstalace v objektu v areálu Domova Nové

Syrovice 3 -ubytovací prostory pro klienty po nevyhovující revizi -viz protokol

a) Oprava zahmuje všechny související čimosti potřebné k realizaci opravy elektro instalace
jč*i.výměna  elektrorozvodů,  rozváděče,  doplnění  slaboproudých  rozvodů,  osvětlení  dle

b) Dle nabídky č. 220032.1  (v příloze, kteráje nedílnou součástí Smlouvy o dílo)

Článek 3
Čas a místo plnění

3.1.    Zhotovitel se zavazuje provézt dílo ihned po podepsání smlouvy a zveřejnění smlouvy

a to nejpozději do konce prosince roku 2022.

3.2.    Místo plnění: Nové Syrovice č.  3

3.3.    Objednatel je povinen přistoupit na úhradu zvýšených nákladů, zejména v těchto

případech:

a) dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na Žádost Objednatele,

b) nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích zjakéhokoliv důvodu na

straně Objednatele,

Článek 4
Cena za dilo

4.1.  Smluvní strany se dohodly na Ceně za provedení služby podle čl. 2 této Smlouvy ve
výši:

Cenajestanovenajakokonečnáv.celkovévýši'.493.$46,00KčbezDPH.

4.2.  V Ceně jsou obsaženy všechny práce. Náklady na potřebný materiál a práci je vyjádřen
v ceně a specifikaci v čl. 2.1,

4.3.  Cena  zahmuje  použití  materiálů  ve  standardním  provedení  od  dodavatelů  vybraných
Zhotovitelem.   Tyto   materiály   musi'   odpovídat   technickým   normám.   Jakost   použitých
materiálů musí být v souladu dle příslušné ČSN.

4.4. Celkovou a pro účely fákturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.5.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  dojde-li  v  průběhu  plnění  předmětu  této  Smlouvy  ke
změně  zákonné  sazby  DPH  stanovené  pro  příslušné plněm'  vyplývající  z této  Smlouvy, je
Zhotovitel  od  okamžiku  nabytí  účinnosti  změny  zákonné  sazby  DPH  povinen  účtovat
Objednateli  platnou  sazbu  DPH.  0  této  skutečnosti  není  nutné  uzavírat  dodatek  k  této
Smlouvě. Podmínky pro změnu nabídkové ceny z jiných důvodů, než z důvodu uvedeného
v tomto bodě jsou uvedeny v příslušné části  OP.



4.6.  Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy, ZVZ a

podléhají  schválem'  obou  smluvm'ch  stran.  Zhotovitel  odpovídá  za  to,  že  sazba  DPH je
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek 5
Kvalita služeb

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti díla budou ve shodě s požadavky:

a) platných právních předpisů,

b) této Smlouvy (včetně případných souvisej ících dokumentů a příloh),

c)  platných  českých  nebo  převzatých  evropských  technických  norem  relevantních  pro
servis

Článek 6
Záruka

6.1. Záruka na práce je poskytovaná podle NOZ

Článek 7
Platební a fakturační podmínlqí

7.1.  Splatnost fáktury  14 dní fomou zaslání fáktury objednateli po dokončení oprav.

Článek s
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

8.1.      Zhotovitel  poskytne  na  dílo,  které je  předmětem  této  smlouvy,  záruku  v  délce  24
měsíců.

8.2.    Bližší podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku zajakostjsou uvedeny
v pň'slušné části OP.

8.3.  Pokusí-li  se  objednatel  nebo  třetí  osoba  o  odstranění  nastalé  poruchy  bez  vědomí  a
souhlasu zhotovitele, bude porucha odstraněna pouze na náklady objednatele.

Článek 9
Sm]uvní pokuty

9.1.   Smluvní pokuty jsou upraveny v příslušné části všeobecných OP.

Článek 1o
Další ujednání

10.1.   Zhotovitel  prohlašuje,  že  se  před  uzavřením  smlouvy  nedopustil  v  souvislosti   se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím j iné osoby žádného jednáni' jež by odporovalo
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel Žádné výhody
osobám  podílejícím  se  na  zadání  veřejné  zakázky,  na  kterou  s  ním  zadavatel  uzavřel
smlouvu,  a  Že  se  zejména  ve  vztahu  k  ostatním  uchazečům  nedopustil  Žádného jednám'
narušujícího hospodářskou soutěž.

Stránka 3 z 4



NABIDKA č.  220032.1

r\11
Dodavatel.

ZJW

Nabídka  č.:
Datum zápi.su:
Platno do:

lN1

EZONT
Tomáš Novák

Opatov 323  675 28

lč.  76378969
DIČ.  CZ7801054536
Mobil:  777 763 528
E-mail: tomas@ezont.cz

220032.1
27.09.2022

Odběrate l.                      l č :

DIČ:

71184597

Domov Nové Syrovice, přispěvl(ová organizace
Nové Syrovice 1
675 41  Nové Syrovice

Tel.:

Konečný  při'iemce

Oprava elektroinstalace

Označení dodávk Množství                              J  cena          Sleva                            Cena   %DPH DPH                Kč celkem

00001.  cestovné,  dodávka do 3,5t

00066:jislič S EZ PCH 8440/4/0,03A

pÍoud.chránič

00067..jíslič  SEZ  Rl  108/1,10kA

00068:jistič  SEZ  Rl  168/1,10kA

00077:jis(ič  SEZ  Rl  168/3,10kA

00053:jistič SEZ  Rl  258/3,10kA

00454:jistič SEZ  Rl  508/3,10kA

00267:jistič SEZ RV 63A/3 modul.  spínač,

3  pólový

1001187:kab.  vodič cY    6  Č, H07V-U

1119783:kab.  vodič  CY     6  SM,  H07V-U

1001110:kab.  vodič  CY    6 ZŽ,  H07V-U

1476357:kab.  vodič CYA   4  Č,  H07  V-K

1027571.kab.  vodič  CYA   4  SM,  H07  V-K

1211920:kab.  vodič  CYA  16  ZZ,  H07  V-K

1257856;kabel  CYKY 3Axl ,5 /0/

1257864:kabel  CYKY 3Cxl ,5 /J/

1258074:kabel  CYKY 3Cx2,5 /J/

1258075:kabel  CYKY 48xl0

1257871 :kabel  CYKY 5Cx2,5

1232166:kabel  koax.  CB  500  vnitřní

S5252,  EMOS BAL.100m

1676394:kabel  UTP 4x2xO,52 CAT.5E

1                                12080 ,00

3  ks                           1234,00

8  ks                               92,00

20  ks                                101.00

2  ks                           382,00

|   ks                              412,00

i   ks                                  511,10

i   ks                              621,00

6  m                                  16,50

4  m                                  16,50

78  m                               27,50

12  m                                    13,20

7  m                                   13,20

13   m                                   63.80

187  m                                    18,70

354  m                                16,50

564  m                               30,80

16  m                                  175,00

124  m                                 50,60

208  m                                   10.00

627  m                                   11,00

12080,00          2io/o

3702,00         2i°/o

736,00          21%

2020,00          21%

764,00          2i°/o

412,00          2i°/o

511,10           2i°/o

2536,80                        14616,80

777,42                        4479,42

154, 56                            890,56

424, 20                       2444 ,20

160,44                           924 ,44

86 ,52                           498,52

107,33                              618,43

621,00           21°/o                               130,41                                751,41

99,00         21%

66.00          21%

2145,00          2io/o

158,40          21%

92,40          21 %

829,40          21%

3496,90          21°/o

5841,00          2|°/o

17371,20          2|°/o

2800,00         2i°/o

6274,40         2i°/o

2080,00          21%

6897,00          21°/o

20,79                              119,79

13,86                                79,86

450,45                        2595,45

33,26                               191,66

19,40                                  111,80

174,17                            1003,57

734,35                         4231,25

1226 ,61                           7067,61

3647,95                        21019,15

588,00                        3388,00

1317,62                           7592,02

436,80                         2516,80

1448,37                         8345, 37



0706J)17:konektor KJJJ15  UTL/C5E  bílá,

CAT.5e keystone

1159267:kr.  K097/5,  prázdná vč.  víčka

1002278:kr.  KU68-1901   univerzální

6000613:kM  záslepka  lišta  NBP-10001m

pro výřezy 45mm  Profi  P,  000275413

7415944:lišta  GJL-1000/10C 400V/1 m

10mm2

00003:montáž,  demontáže a Úpravy

stávající  el.

1700521 :montážní  pěna 750ml.  pjstolová,

Den  Braven

7006408:montážn í péna  rychl omontážn í

2K RL/400ml,  Den  Braven

1665775:pásek stah.  200/3,6  8,  Wapro

00012:  podružný materiál

popis.  vodičů,  2cm

1665742:přích.  HC-2 23xl 6mm

kabel.sedlo,  Wapro

1253594:rozv.  OEZ-RZB p o.144M ocep.,

I P30 44454

1013460:sádra  30kg,  šedá

1205656:spín.sporák.  komb.  bez dout.

p.o.  lango,  3425AJJ344B

stykač  NOARK  102414  Ex9CH25  22

220/230V,  2 NC+2 NO

1036656:svorkovnice  UK 50/3 A 2090304

Šedá  6616  ,  ELEMAN

svit.  MODUS  KX5000M_KO

svít.  MODUS  BRSB   K0375V2

svÍ\.  BRS83K0300V1/ND

svít.  MODUS KX4000M_KO

1709328:svorkovnice  UVB  100A  L šeclý

1502958:swing  1   zás.  lp20  s  clonkami,

5518G-A02359  81

4019690:swing  1 rám.  jasně  bílá,  3901 G-

A00010  81

6013063:swing  2  zás.s  nat.  dut.  IP20  bílá,

5513J€02357  81

1569043:swing  kryt zás.komunikační

dvojnásobná,  5014G-A02018  81

7113226:swing  spinač č.1,  3557G-AO1340

81

7113227:swing  spínač č.6, 3557G-A06340

81

2ks

1ks

5

16

ín

6

4ks

20ks

50ks

50ks

15ks

15ks

4ks

566,00

259162,00

162,00

217,00

210,00

12088,00

2,50

230,00

9657,00

700,00

181,00

1500,00

1 100,00

720,00

1320,00

236,00

89,00

21,00

185,20

82,00

70,20

74,00

1650,00          2io/o

468,00         21%

1425,00          21%

427,80          21%

566,00          21°/o

259162,00          2io/o

486,00          21%

434,00          21%

2100,00           21O/o

12088,00          21%

375,00          21%

1380,00          2i°/o

9657,00          2io/o

2300,00          2io/o

948,00          21%

1400,00          2i°/o

181,00           2io/o

7500,00         21%

17600,00          2io/o

7200,00         2i°/o

7920,00          2|°/o

944,00         2|°/o

1780,00          2i°/o

1050,00          2|°/o

9260,00          2io/o

1230,00          2i°/o

1053,00         2i°/o

296,00          21°/o

346,50

118,86

54424,02

102.06

91,14

441,00

2538,48

78,75

289,80

2JJ2:J Sri

294,00

38,01

1575,00

3696,00

1512,00

1663,20

198,24

373,80

220,50

1944,60

258,30

221,13

62,16

1996,50

684,86

313586,02

588,06

525,14

2541,00

14626,48

453,75

1669,80

11684,97

1694,00

219,01

9075,00

21296,00

8712,00

9583,20

1142,24

2153,80

1270,50

11204,60

1488,30

1274,13

358,16



1449311 :swing spínač č.6ti,  3557G-

A52340 81

1449306:swing spinač Č.7,  3557G-A07340

81

3005886:tango km zás.  TVH3+S s

vylam.otv„  5011A-A00300  8

4011424:tango maska  nosná dvojitá,

5014A-B1018

7300310:tango zás.  Tvfl konc.,  EU-

3503C

7302484:lango zás.  Tvfl průb.  útlum

7dB,  EU-3607

1245252.trubka LPE-2/ 2316,  oh.  nesh.

125N  ČSN

1098809:(rubka  LPE-2/ 2325 A50,  oh,

nesh.  320N

1245255;lrubka LPE-2/ 2336,  oh.  nesh.

125N  ČSN

svitidlo  MODUS  KX4000M4KO/ND/EU

sada ABB  Dom.  ielefonu (ABB-Welcome

Mdi)  bílá

00413:cemenl rychletuhnouci

LAMPOCEM,  bal.  5kg

00091 :jistič  SEZ  RI  16C/1,10kA

00078:jistič  SEZ  RI  208/3,  10kA

1043280:kab.  vodič CY  25  ZŽ,  H07V-U

1258616:kabel  CYKYLo 3Cx2,5 /J/

1258615:kabel  CYKYLo 3Cxl ,5 /J/

1479095:kabel  JYTY 4Bxl

1002286:kr.  KO125

rozv.  RE  PER2 dvotarif „  výklenek

3301 :sv.zář.  příspěvek  na  recyklaci

těsnící  profil  KSB

1245251 :trubka  LPE-2/ 2313,  oh.  nesh.

125N  ČSN

1232564:zás.230V  PRAKTIK 2zás.  lp44

n.o.,  5518-2069  8  prúb.

1206331 :spín.hod.  PALADIN  154220

hod.denní,  2mod.

1109614:{ango  kryt jednoduchý  pro  1,6,7,

3558A-A651  8

1110818:tango  rám.1 násob.,  3901A-B10

8
1236812:tango  řaz.  1/OSo ovl.  zapi'n.  s  N

svorkou, 3559-A91345

161,00

124,00

33,40

33,40

204,00

34,00

99,20

335,00

60,30

73,00

20,00

21,00

125,00

5759,00

8,40

302,00

9,20

207,00

1353,00

322,00         21%

1240,00         2|°/o

400,80          21%

501,00          21%

408,00          2io/o

1900,00          2i°/o

1300,«         2i°/o

400,00          21%

1110,00           2|a/o

27370,00          2io/o

14200,00          2i°/o

238,00          21%

198,40           2io/o

335,00         2io/o

361,80           2io/o

8760,00          21%

2640,00          2io/o

2205,00          2|°/o

125,00          2io/o

5759,00          21%

403,20          21o/o

453,00          21o/o

1067,20          2|°/o

207,00          2i°/o

1353,00          2io/o

40,00          21%

25,00          2io/o

112,00           2io/o

67,62

260,40

84,17

105,21

85,68

399,00

273,00

84,00

233,10

49,98

41,66

70,35

75,98

1839,60

554,40

463,05

26,25

1209,39

84,67

95,13

224,11

43,47

284,13

389,62

1500,40

484,97

606,21

493,68

2299,00

1573,00

484,00

1343,10

287,98

240,06

405,35

437,78

10599,60

3194,40

2668,05

151,25

6968,39

487,87

548,13

1291,31

250,47

1637,13



4014077:rozv.  MG  IP65  n.o.     4M

PR.DV.1 ř,13441  KAEDRAmini

|   ks                           523,00

1051606:vývodka pg   11  plasi"at  llx9,                              l   ks                                 11,00

TVMš  lp66

523,00         21%                            109,83                            632,83

11,00            21°/o                                         2,31                                       13,31

Souče( položek

Zaokrouhlení

CELKEM  K ÚHRADĚ

493846,00 103707 , 64                    597553,64

0,36

597554

Vystavil:

®LÍ®
-_`

r\lT

fil7°6P#7\°8°;m639ó2,3Šó,°ČNP°É:#o#ÉG:6

`r-_

:`_.:-::_:-::--_:---::L--:

ii=liii_



10.2.  Objednatel  má nárok na uplatnění náhrady  Škody v případě,  že Zhotovitel  dílo řádně
nedokončí.  Náhrada  škody  bude  vypočítána  tak,  že  Objednatel  dokončí  opravu.  Pro  tyto
účely   budou   předmětem   Škody   ty   části   oprav,   které   nebyly   Zhotovitelem   doposud
realizovány.

Článek l l
Závěrečná ujednání

11.1.   Prodávající  souhlasí   s uveřejněním   Smlouvy  včetně  příloh  a  případných  dodatků
v plném  znění  v registru  smluv  dle  zákona  č.   340/2015   Sb.,  o  zvláštm'ch  podmínkách
účimosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní
Kupující.  Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv.

11.2.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že případné  spory  vzniklé  ze  závazků  sjednaných touto
smlouvou budou přednostně řešit smímou cestou. Bližší podmínky jsou uvedeny v příslušné
části OP.

11.3.  Zhotovitel  není  oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky  za Objednatelem vzniklé z
této  smlouvy  či  v  souvislosti  s touto  smlouvou na třetí osobu bez předchozího  písemného
souhlasu Objednatele.

1 1.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými
oboustranně dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

11.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.

11.6.  Smlouvaje  vyhotovena ve  2  výtiscích,  z nichž  Objednatel  obdrží jedno  a Zhotovitel

jedno vyhotovení

11.7.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

11.8.  Obě  smluvní  strany  potvrzují  autentičnost  této  smlouvy  a  prohlašují,  že  si  smlouvu

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, Že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z
jejich  pravé  a  svobodné  vůle  a  nebyla  uzavřena  v  tísni  za  jednostranně  nevýhodných
podmínek, což stvrzuj í svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

11.9.  Veškeré  ústní  dohody  a  přísliby  v rámci  této  smlouvy jsou  platné  až  po  písemném

potvrzení.

V  Opatově dne:  16.12.2022

LŽÓ
-,--_\

r\  lT /
1\1

4omáš    Novó
®potov  323,  Opotov
16.18969,  DIČ:  CZ

Zhotovitel

01054536

V Nových Syrovicích dne:  16.12.2022

Slrú`La  J  Á  +
Stránka 4  7  4




